
 

                             
 

Комисија за јавну набавку JН 03/20 
Резервни делови за теретна, путничка, доставна возила и радне машине по 
партијама 
Број: 3137 
Дана: 02.03.2020. 
 
 
Предмет: Обавештење о измени и допуни Конкурсне документације  
 
 У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, 
број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) Наручилац врши измену Конкурсне документације 
за јавну набавку „Резервни делови за теретна, путничка, доставна возила и 
радне машине по партијама“, редни број набавке ЈН 03/20 објављене на Порталу 
јавних набавки дана 11.02.2020. године. 
 
Наручилац врши измену Конкурсне документације у делу Образац структуре цене за 
партију 1. радне машине, и то: 

- Наводи се бр. шасије за сваку машину у циљу идентификације делова; 
- Раздваја машине по моделима; 
- Брише позицију 208. на којој је услед техничке грешке – грешке у куцању 

наведено „LLLL“; 
- Прецизније дефинише назив дела „акшенка“ као „сет за репарацију 

рукавца точка“.  

 
Понуђачи су дужни да у своју понуду поднесу у складу са извршеним изменама. 
  
Измењену Конкурсну документацију Наручилац ће објавити на Порталу јавних 
набавки и на својој интернет страници. 

 
  
                                                                             Комисија за јавну набавку 
                                                                                       

 
 


